jaiii, ut asseritur, in propinijuo, nos periculis aniniarum et

corporum et dispendiis facullatum que per guerrarum stre-

pilus et congressus bellicos et hostiles ad quos dicti nobiles,

post lapsum treugarum hujusmodi, commovendum et etiam

comraitendum se préparant et accingunt, si ad illos pro-

cedi, quod absit, forte contingerel, formidantur verisimiliter

profutura, congruis remediis occurere paternis afîectibus

cupientes, inter prefatos nobiles, .sperantes quod intérim

inter eos, pacisauctore propitio, reconciliatio concordie desi-

derata proveniel, auctoritate apostolica treugas quarum fedus

pacis ymaginem représentât, usque ad unum annum a die

notificationis seu publicationis earum in anlea numerandum
indicimus duraturas et in eosdem nobiles et ipsorum quem-
libet et omnes et siugulos eorum adjutores, valitores, consi-

liarios, l'autures, sequaces et subditos eorumdem et in hac

parte adhérentes eisdem, Ireugas infringentes hujusmodi vel

quomodolibet non servantes, excommunicationis senten-

tiam promulgamus ac terras et loca nobilium ipsorum ecclc-

siastico subicimus interdicto, quas quidem excommunicatio-

nis et interdicti sententias a die notificationis seu publicationis

treugarum ipsarum suum efTectum volumus obtinere ; non

obstante — Nulli ergo — Datum Avinione, x kal. septembris,

anno quarto. »

•H39i-. [Avignon, 23 août 1320.]

Execiitoribus de eodeni (Bib. nat., ms. lat. 4H4, tul. 8U, pars m,

p.c. i6.)

'I Judkihus. Nuper ad nostri — Dal. ul supra. »

1 I lO [Avignon, Z) anùl 1320.]

Ine. m. Gesperto, vicecomili de Castronovo. (Rec;. dlO,

p. Il, fol. .-^iv», p. c. 233 et 808.)

1141 [Avignon, 23 août 1320.]

In e. m. Arnaldo de Corsavino. ^Hec;. Ul), p.

fol. 52 v°, p. c. 253 et 808.)

1 1 r> ^Vvignon, 23 aoùl 1320.]

In e. m. Bernardo de Sono. (IIec;. 110, p. ii, fol. 52 V
. c. 233 et 808.)

11» [Avignon, 23 août 1320.

In e. m. Pclro de Fenolheto, vicecomiti Insuhr

(Heo. 110, p. II, fol. 32 v°, p. c. 253 et 808.)

144 .Avignon, 23 août 1320.

In e. m. Guillelmode Caneto. (Reo. 110, p. ii,fol. 32 v"

p. c. 253 et 808.)

1145 Avignon, 26 août 1320.

Elnensem ecclesiam, pastore vacantem, apostolicae

Sedi réservât. (Reg. 70, cur. fol. i3, c. 12 1.,

« Ad fiihiram rei mi'moriant.Cmn ecelesia Eluen-

sis — Dat. Aviiiinne, vu kal. sejitenihris, anno

quarto. »
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1 I Kî Avignon, 20 août i:)20.

In e. m. sancti Micliaclis de Coxano', sancli Mai-lini

de Canigone et sancli Genesii monasteriorum abbalibus,